
Bezirk Bodensee Pokal 2023/24

Jungen-Pokal 12
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Finkernagel, Bodo, Lindenallee 23, 78315 Radolfzell, Tel.: 07732-938709, thedocbf@aol.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

21.01.2024
21.01.2024
21.01.2024

13:30
14:30
15:30

101
102
103

SV Allensbach
SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach

TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz
TTC GW Konstanz

2:4
4:0
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 17.05.2024 12:53 | Seite 1 von 1


