## Bezirk Bodensee Pokal 2023/24

## Jungen-Pokal 12

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Finkernagel, Bodo, Lindenallee 23, 78315 Radolfzell, Tel.: 07732-938709, thedocbf@aol.de

## Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.01.2024	13:30	101	SV Allensbach	TTC Beuren a.d. Aach	2:4
So. 21.01.2024	14:30	102	SV Allensbach	TTC GW Konstanz	4:0
So. 21.01.2024	15:30	103	TTC Beuren a.d. Aach	TTC GW Konstanz	2:4